
Seznam nemovitostí dotčených stavbou 

"Zřízení zastávky Dýšina"

Druh jiného 

dotčení
Poznámka

Katastrální 

území dle 

KN

TÚ
staničení 

KM
LV

Spoluvl. 

podíl
IČ/RČ Jméno (název) vlastníka Adresa (sídlo) vlastníka

Druh 

číslování 

parcely

Parcelní číslo
Výměra 

(m2)

Druh 

pozemku
Využití

Způsob 

ochrany
Stavba

Jiné 

právní 

vztahy

Katastrální 

území dle 

PZE

Parcelní 

číslo dle 

PZE

Výměra 

dle ZE 

(m2)

Parcelní 

číslo

Výměra dle 

GP (m2)
Číslo GP

výkup ( 

m2)

UMVZST CD 

k SZ ( m2)

bez 

výkupu ( 

m2)

Nabyvatel SO/PS
nad 1 rok  

(m2) 
SO/PS

do 1 roku  

(m2) 
SO/PS ( m2) 

Délka VB 

(m)
Číslo SO, PS Oprávněný

Dýšina 202 1099 1/1 Správa železnic státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1 2 770/1 51960
ostatní 

plocha
dráha 11799 Správa železnic

Dýšina 202 10001 1/1 Obec Dýšina Náměstí Míru 30, 33002 Dýšina 2 814 3552
ostatní 

plocha

ostatní 

komunikace
814/2 15

1394-

11/2018
15 Správa železnic SO 10-12-01

Dýšina 202 10001 1/1 Obec Dýšina Náměstí Míru 30, 33002 Dýšina 2 814 3552
ostatní 

plocha

ostatní 

komunikace
56 Obec Dýšina SO 10-12-01

Dýšina 202 1100 1/1 České dráhy, a.s. nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1 2 770/2 13377
ostatní 

plocha
dráha 1073 České dráhy, a.s.

výškové a 

směrové 

napojení

Trvalý zábor Dočasný zábor - nájmy pozemkůÚdaje dle KN Nový stav KN (GP) Věcné břemeno
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Seznam PUPFL do 50m od obvodu stavby 

"Zřízení zastávky Dýšina"

Katastrální 

území dle KN

Parcelní 

číslo dle 

KN

Parcelní číslo 

dle PZE
LV

Spoluvl. 

podíl
Jméno (název) vlastníka Adresa (sídlo) vlastníka

Dýšina 777/8 10001 1/1 Obec Dýšina Náměstí Míru 30, 33002 Dýšina

Dýšina 777/9 10001 1/1 Obec Dýšina Náměstí Míru 30, 33002 Dýšina

Dýšina 777/2 10001 1/1 Obec Dýšina Náměstí Míru 30, 33002 Dýšina

Dýšina 777/3 10001 1/1 Obec Dýšina Náměstí Míru 30, 33002 Dýšina

Dýšina 777/5 1430 1/1 SJM Vaník Roman a Vaníková Lenka Školní 185, 33002 Dýšina

Dýšina 777/1 1430 1/1 SJM Vaník Roman a Vaníková Lenka Školní 185, 33002 Dýšina

Údaje dle KN
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Seznam sousedních nemovitostí 

"Zřízení zastávky Dýšina"

Katastrální 

území dle 

KN

Druh 

číslování 

parcely

Parcelní 

číslo dle KN

Parcelní 

číslo dle 

PZE

LV Spoluvl. podíl Jméno (název) vlastníka Adresa (sídlo) vlastníka

Dýšina 2 1231/118 1473 1/1 CBS net s.r.o. Lochotínská 1108/18, Severní Předměstí, 30100 Plzeň

Dýšina 2 1231/117 1473 1/1 CBS net s.r.o. Lochotínská 1108/18, Severní Předměstí, 30100 Plzeň

Dýšina 2 1231/116 407 1/2 Karkoš Lukáš č. p. 332, 33204 Nezvěstice

Dýšina 2 1231/116 407 1/2 Tachezy Tomáš Tachovská 1406/87, Bolevec, 32300 Plzeň

Dýšina 2 813 185 1/1 Šebesta Karel Polní 57, 33002 Dýšina

Dýšina 2 1231/10 10001 1/1 Obec Dýšina Náměstí Míru 30, 33002 Dýšina

Dýšina 2 1231/11 1473 1/1 CBS net s.r.o. Lochotínská 1108/18, Severní Předměstí, 30100 Plzeň

Dýšina 2 818 10001 1/1 Obec Dýšina Náměstí Míru 30, 33002 Dýšina

Dýšina 2 817 10001 1/1 Obec Dýšina Náměstí Míru 30, 33002 Dýšina

Dýšina 2 1130/6 493 1/20 Caban Michal Ing. Štěpánská 629/59, Nové Město, 11000 Praha 1

Dýšina 2 1130/6 493 1/20 Caban Šimon Ak. arch. Štěpánská 629/59, Nové Město, 11000 Praha 1

Dýšina 2 1130/6 493 1/20 Cutych Martin Bílinská 499/13, Prosek, 19000 Praha 9

Dýšina 2 1130/6 493 1/20 Cutych Ondřej Havlíčkova 441, 25722 Čerčany

Dýšina 2 1130/6 493 1/30 Fischerová Eva Kout 52, 27801 Dolany nad Vltavou

Dýšina 2 1130/6 493 4/10 Klímová Irena Dlouhá 42/10, 35002 Cheb

Dýšina 2 1130/6 493 1/30 Mrázová Hana Litice č. ev. 1158, 32100 Plzeň

Dýšina 2 1130/6 493 1/10 Stanislav Agnes 239 Hamilton Drive, Alberta, AB T3R 1A2, Calgary, Kanada

Dýšina 2 1130/6 493 1/10 Stanislav Pavel Mánesova 1634/70, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň

Dýšina 2 1130/6 493 1/15 Stanislav Petr Jižní Svahy 808, 33027 Vejprnice

Dýšina 2 1130/6 493 1/30 Stanislav Stanislav Vítěz. Nezvala 425, 33027 Vejprnice

Dýšina 2 1130/6 493 1/30 Stanislav Václav Boršov 280/2, Staré Město, 11000 Praha 1

Dýšina 2 1130/1 493 1/20 Caban Michal Ing. Štěpánská 629/59, Nové Město, 11000 Praha 1

Dýšina 2 1130/1 493 1/20 Caban Šimon Ak. arch. Štěpánská 629/59, Nové Město, 11000 Praha 1

Dýšina 2 1130/1 493 1/20 Cutych Martin Bílinská 499/13, Prosek, 19000 Praha 9

Dýšina 2 1130/1 493 1/20 Cutych Ondřej Havlíčkova 441, 25722 Čerčany

Dýšina 2 1130/1 493 1/30 Fischerová Eva Kout 52, 27801 Dolany nad Vltavou

Dýšina 2 1130/1 493 4/10 Klímová Irena Dlouhá 42/10, 35002 Cheb

Dýšina 2 1130/1 493 1/30 Mrázová Hana Litice č. ev. 1158, 32100 Plzeň

Dýšina 2 1130/1 493 1/10 Stanislav Agnes 239 Hamilton Drive, Alberta, AB T3R 1A2, Calgary, Kanada

Dýšina 2 1130/1 493 1/10 Stanislav Pavel Mánesova 1634/70, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň

Dýšina 2 1130/1 493 1/15 Stanislav Petr Jižní Svahy 808, 33027 Vejprnice

Dýšina 2 1130/1 493 1/30 Stanislav Stanislav Vítěz. Nezvala 425, 33027 Vejprnice

Dýšina 2 1130/1 493 1/30 Stanislav Václav Boršov 280/2, Staré Město, 11000 Praha 1

Dýšina 2 1138 10001 1/1 Obec Dýšina Náměstí Míru 30, 33002 Dýšina

Dýšina 2 1137/1 496 1/1 Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace,Koterovská 462/162, Koterov, 32600 Plzeň

Dýšina 2 1137/2 10001 1/1 Obec Dýšina Náměstí Míru 30, 33002 Dýšina

Dýšina 2 1111 10001 1/1 Obec Dýšina Náměstí Míru 30, 33002 Dýšina

Dýšina 2 1798 1099 1/1 Správa železnic, státní organizace Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1

Dýšina 2 1233/5 478 1/1 Zemědělské družstvo Plzeň-Červený HrádekČervenohrádecká 186/50, Červený Hrádek, 31200 Plzeň

Dýšina 2 1233/6 407 1/2 Karkoš Lukáš č. p. 332, 33204 Nezvěstice

Dýšina 2 1233/6 407 1/2 Tachezy Tomáš Tachovská 1406/87, Bolevec, 32300 Plzeň

Dýšina 2 1234/6 10001 1/1 Obec Dýšina Náměstí Míru 30, 33002 Dýšina

Dýšina 2 1235/1 941 1/1 I.P.P.E. s.r.o. č. p. 297, 33002 Dýšina

Údaje dle KN
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Bilance ploch dle katastrálních území

"Zřízení zastávky Dýšina"

ZPF PUPFL ostatní bez výkupu ZPF PUPFL ostatní ZPF PUPFL ostatní ČD pro SŽ Trvalý zábor
Dočasný zábor 

NAD 1 rok

Dočasný zábor 

DO 1 roku

Dýšina  -  - 15 12928  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Celkem 0 0 15 12928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Katastrální 

území dle KN

Dočasný zábor NAD 1 rok  (m
2
) Dočasný zábor DO 1 roku  (m

2
)

ÚMVŽST                                                           

(nemovitosti ve vlastnictví ČD a.s.) (m
2
)

Trvalý zábor  (m
2
)
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